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ŠTARTNA LISTA



Tolmin, 19.04.2025

Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

TEKAŠKO DRUŠTVO BOVEC (BOV)
Barva dresov: M+Ž: turkizno modra

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

19444366 2015  (MU12)KOMAC Aleks Četveroboj (pionirji U12)

16596367 2014  (ZU12)OSTAN Uršula Ema Četveroboj (pionirke U12)

14297398 2013  (MU14)FENKO Aleksander Četveroboj (pionirji U14)

9096399 2012  (MU14)KRAVANJA Tevž Četveroboj (pionirji U14)

11501400 2012  (ZU14)KOMAC Zala Četveroboj (pionirke U14)

9097401 2012  (ZU14)KRAVANJA Taja Četveroboj (pionirke U14)

14390402 2013  (ZU14)ŠTRUKELJ Anuša Četveroboj (pionirke U14)

ATLETSKI KLUB GORICA (GO)
Barva dresov: M+Ž: bela modra

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

17968368 2014  (ZU12)PODGORNIK Tia Četveroboj (pionirke U12)

GORIŠKI ŠPORTNI KLUB (GOATL)
Barva dresov: M+Ž: rumeno modra

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

15549369 2014  (MU12)KOFOL David Četveroboj (pionirji U12)

19120370 2015  (MU12)KOZAR Tian Četveroboj (pionirji U12)

19454371 2015  (ZU12)HRAST Maša Četveroboj (pionirke U12)

19119372 2015  (ZU12)SIMIĆ Anna Dora Četveroboj (pionirke U12)

19118373 2015  (ZU12)SIVEC Lara Četveroboj (pionirke U12)

19161374 2015  (ZU12)ŠAĆIROVIĆ Sara Četveroboj (pionirke U12)

13501403 2012  (MU14)BOROVNIK Vid Četveroboj (pionirji U14)

19426404 2012  (MU14)KLANJŠČEK GOLOB Adam Četveroboj (pionirji U14)

12560405 2012  (MU14)ŠULIGOJ Andraž Četveroboj (pionirji U14)

19453406 2013  (ZU14)REP Pia Četveroboj (pionirke U14)

12556407 2012  (ZU14)ŠULIGOJ Maša Četveroboj (pionirke U14)

TEKAŠKI KLUB KOBARID (KOB)
Barva dresov: M+Ž: turkizno modra in črna

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

19419375 2014  (ZU12)KOREN Zala Četveroboj (pionirke U12)

19268376 2014  (ZU12)TAHIRI Tajda Četveroboj (pionirke U12)

18746408 2013  (MU14)ZELENJAK Elija Četveroboj (pionirji U14)

17855409 2012  (ZU14)KRAVANJA Teja Četveroboj (pionirke U14)

19417410 2013  (ZU14)URŠIČ Lara Četveroboj (pionirke U14)



Tolmin, 19.04.2025

Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

ATLETSKO DRUŠTVO POSOČJE TOLMIN (PSČ)
Barva dresov: M+Ž: turkizno modra

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

19169377 2015  (MU12)BARBIČ Jošt Četveroboj (pionirji U12)

19464378 2015  (MU12)DROLE Andrej Četveroboj (pionirji U12)

18118379 2014  (MU12)GABERŠČEK Luka Četveroboj (pionirji U12)

380 2016  (MU12)ROJC Jaka Četveroboj (pionirji U12)

19465381 2015  (MU12)TORKAR Filip Četveroboj (pionirji U12)

19165382 2014  (ZU12)ERŽEN Maria Četveroboj (pionirke U12)

18107383 2014  (ZU12)FLORJANČIČ Sanja Četveroboj (pionirke U12)

19170384 2015  (ZU12)GABERŠČEK ROT Dunja Četveroboj (pionirke U12)

19446385 2015  (ZU12)IBRIŠEVIĆ Amina Četveroboj (pionirke U12)

19462386 2015  (ZU12)ISTENIČ Nara Četveroboj (pionirke U12)

19168387 2015  (ZU12)JEKLIN Špela Četveroboj (pionirke U12)

18110388 2014  (ZU12)KUŠČAR Eva Četveroboj (pionirke U12)

18117389 2014  (ZU12)LEBAN Marija Četveroboj (pionirke U12)

19167390 2015  (ZU12)LENARČIČ Laura Četveroboj (pionirke U12)

391 2016  (ZU12)LUISA Sara Četveroboj (pionirke U12)

19442392 2015  (ZU12)MORATO Ela Četveroboj (pionirke U12)

19461393 2015  (ZU12)PAVŠIČ Anja Četveroboj (pionirke U12)

18154394 2014  (ZU12)RUTAR Lara Četveroboj (pionirke U12)

19459395 2016  (ZU12)ŠULER Anja Četveroboj (pionirke U12)

396 2016  (ZU12)VALENTINČIČ Asja Četveroboj (pionirke U12)

397 2016  (ZU12)VALENTINČIČ Gaja Četveroboj (pionirke U12)

14269411 2012  (MU14)ČESNIK Anže Četveroboj (pionirji U14)

13876412 2013  (MU14)LEBAN Matevž Četveroboj (pionirji U14)

14347413 2012  (MU14)LEBAN Natan Četveroboj (pionirji U14)

12716414 2012  (MU14)ROZMAN Tom Četveroboj (pionirji U14)

13902415 2012  (MU14)TOMAŽIČ Matic Četveroboj (pionirji U14)

13878416 2013  (ZU14)BARBIČ Brina Četveroboj (pionirke U14)

13879417 2013  (ZU14)BENIĆ LENARČIČ Naja Četveroboj (pionirke U14)

12720418 2012  (ZU14)GABERŠČEK Iza Četveroboj (pionirke U14)

12717419 2012  (ZU14)KUTIN Naomi Četveroboj (pionirke U14)

13874420 2013  (ZU14)LENARČIČ Kiara Četveroboj (pionirke U14)

13498421 2013  (ZU14)ROJC Urša Četveroboj (pionirke U14)

14320422 2013  (ZU14)ROŽIČ Nikolina Četveroboj (pionirke U14)

19447423 2013  (ZU14)SMREKAR Tinka Četveroboj (pionirke U14)

17.04.2025, 14:11:33
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Tolmin, 19.04.2025

Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

pionirke U14, 60 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 19.04.2025, 10:00

BOV2012KRAVANJA Taja2 401 9097

KOB2012KRAVANJA Teja3 409 17855

KOB2013URŠIČ Lara4 410 19417

GOATL2013REP Pia5 406 19453

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 19.04.2025, 10:03

PSČ2012KUTIN Naomi2 419 12717

GOATL2012ŠULIGOJ Maša 10,503 407 12556

PSČ2013LENARČIČ Kiara 10,184 420 13874

PSČ2013ROJC Urša 9,995 421 13498

PSČ2013SMREKAR Tinka6 423 19447

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 19.04.2025, 10:06

PSČ2013ROŽIČ Nikolina 9,781 422 14320

PSČ2012GABERŠČEK Iza 9,552 418 12720

BOV2012KOMAC Zala 9,223 400 11501

BOV2013ŠTRUKELJ Anuša 8,934 402 14390

PSČ2013BENIĆ LENARČIČ Naja 9,265 417 13879

PSČ2013BARBIČ Brina 9,846 416 13878

pionirke U12, 60 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 19.04.2025, 10:09

PSČ2015MORATO Ela1 392 19442

GOATL2015SIMIĆ Anna Dora2 372 19119

PSČ2014KUŠČAR Eva3 388 18110

PSČ2016VALENTINČIČ Gaja4 397

PSČ2016LUISA Sara5 391

PSČ2015PAVŠIČ Anja6 393 19461

17.04.2025, 14:11:33
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Tolmin, 19.04.2025

Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 19.04.2025, 10:12

PSČ2015GABERŠČEK ROT Dunja1 384 19170

GOATL2015ŠAĆIROVIĆ Sara2 374 19161

PSČ2016VALENTINČIČ Asja3 396

KOB2014TAHIRI Tajda4 376 19268

PSČ2014FLORJANČIČ Sanja5 383 18107

PSČ2015ISTENIČ Nara6 386 19462

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 19.04.2025, 10:15

PSČ2014LEBAN Marija1 389 18117

GOATL2015HRAST Maša2 371 19454

PSČ2014ERŽEN Maria3 382 19165

KOB2014KOREN Zala4 375 19419

PSČ2015IBRIŠEVIĆ Amina5 385 19446

PSČ2015LENARČIČ Laura6 390 19167

Skupina: 4

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 19.04.2025, 10:18

PSČ2016ŠULER Anja1 395 19459

PSČ2015JEKLIN Špela 9,802 387 19168

PSČ2014RUTAR Lara 9,683 394 18154

GO2014PODGORNIK Tia 9,884 368 17968

BOV2014OSTAN Uršula Ema 10,945 367 16596

GOATL2015SIVEC Lara6 373 19118

pionirji U12, 60 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 19.04.2025, 10:21

PSČ2016ROJC Jaka3 380

PSČ2015BARBIČ Jošt4 377 19169

GOATL2015KOZAR Tian5 370 19120

PSČ2015DROLE Andrej6 378 19464

17.04.2025, 14:11:34
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Tolmin, 19.04.2025

Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 19.04.2025, 10:24

PSČ2014GABERŠČEK Luka 9,313 379 18118

GOATL2014KOFOL David 10,244 369 15549

PSČ2015TORKAR Filip5 381 19465

BOV2015KOMAC Aleks6 366 19444

pionirji U14, 60 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 19.04.2025, 10:27

PSČ2012LEBAN Natan2 413 14347

GOATL2012KLANJŠČEK GOLOB Adam3 404 19426

PSČ2012TOMAŽIČ Matic4 415 13902

KOB2013ZELENJAK Elija5 408 18746

BOV2013FENKO Aleksander6 398 14297

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 19.04.2025, 10:30

BOV2012KRAVANJA Tevž1 399 9096

PSČ2012ČESNIK Anže 9,242 411 14269

GOATL2012BOROVNIK Vid 9,463 403 13501

PSČ2013LEBAN Matevž 9,604 412 13876

GOATL2012ŠULIGOJ Andraž 9,735 405 12560

PSČ2012ROZMAN Tom6 414 12716

pionirji U12, Vortex

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 19.04.2025, 2

BOV2015KOMAC Aleks1 366 19444

PSČ2015TORKAR Filip2 381 19465

PSČ2015BARBIČ Jošt3 377 19169

PSČ2016ROJC Jaka4 380

PSČ2014GABERŠČEK Luka 34,135 379 18118

GOATL2014KOFOL David 33,456 369 15549

PSČ2015DROLE Andrej7 378 19464

GOATL2015KOZAR Tian8 370 19120

17.04.2025, 14:11:34
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Tolmin, 19.04.2025

Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

pionirji U14, Vortex

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 19.04.2025, 2

GOATL2012BOROVNIK Vid1 403 13501

GOATL2012KLANJŠČEK GOLOB Adam2 404 19426

PSČ2012TOMAŽIČ Matic3 415 13902

PSČ2012ROZMAN Tom4 414 12716

KOB2013ZELENJAK Elija5 408 18746

GOATL2012ŠULIGOJ Andraž 29,106 405 12560

BOV2012KRAVANJA Tevž 38,857 399 9096

PSČ2012ČESNIK Anže 28,938 411 14269

PSČ2012LEBAN Natan 38,019 413 14347

BOV2013FENKO Aleksander 25,1110 398 14297

PSČ2013LEBAN Matevž 40,7311 412 13876

17.04.2025, 14:11:35
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Tolmin, 19.04.2025

Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

pionirke U12, Daljina (cona odriva)

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 19.04.2025, 2

PSČ2016LUISA Sara1 391

KOB2014TAHIRI Tajda2 376 19268

PSČ2016VALENTINČIČ Gaja3 397

GOATL2015ŠAĆIROVIĆ Sara 2,654 374 19161

PSČ2016ŠULER Anja5 395 19459

PSČ2015IBRIŠEVIĆ Amina6 385 19446

GOATL2015HRAST Maša7 371 19454

PSČ2015MORATO Ela8 392 19442

PSČ2015ISTENIČ Nara9 386 19462

PSČ2015PAVŠIČ Anja10 393 19461

KOB2014KOREN Zala11 375 19419

PSČ2016VALENTINČIČ Asja12 396

PSČ2015GABERŠČEK ROT Dunja 3,1013 384 19170

PSČ2014FLORJANČIČ Sanja 2,9314 383 18107

GO2014PODGORNIK Tia 3,1515 368 17968

PSČ2014ERŽEN Maria 3,0216 382 19165

GOATL2015SIVEC Lara 3,1617 373 19118

BOV2014OSTAN Uršula Ema 3,1018 367 16596

PSČ2014LEBAN Marija 3,6519 389 18117

GOATL2015SIMIĆ Anna Dora 3,1220 372 19119

PSČ2014KUŠČAR Eva 3,4321 388 18110

PSČ2015JEKLIN Špela 3,4522 387 19168

PSČ2014RUTAR Lara 3,7923 394 18154

PSČ2015LENARČIČ Laura 2,8724 390 19167

17.04.2025, 14:11:35
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Tolmin, 19.04.2025

Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

pionirke U14, Daljina (cona odriva)

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 19.04.2025, 2

PSČ2013ROJC Urša 2,931 421 13498

PSČ2012KUTIN Naomi 3,432 419 12717

BOV2013ŠTRUKELJ Anuša3 402 14390

GOATL2013REP Pia4 406 19453

PSČ2013LENARČIČ Kiara 3,455 420 13874

KOB2013URŠIČ Lara6 410 19417

PSČ2013SMREKAR Tinka7 423 19447

PSČ2012GABERŠČEK Iza 3,968 418 12720

BOV2012KRAVANJA Taja 3,999 401 9097

GOATL2012ŠULIGOJ Maša 3,6010 407 12556

PSČ2013BARBIČ Brina 3,6411 416 13878

PSČ2013BENIĆ LENARČIČ Naja 3,5312 417 13879

KOB2012KRAVANJA Teja 3,5313 409 17855

PSČ2013ROŽIČ Nikolina 3,7214 422 14320

BOV2012KOMAC Zala 4,0715 400 11501

17.04.2025, 14:11:35
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Tolmin, 19.04.2025

Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

pionirke U12, Vortex

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 19.04.2025, 3

PSČ2015LENARČIČ Laura1 390 19167

PSČ2015ISTENIČ Nara2 386 19462

PSČ2015GABERŠČEK ROT Dunja3 384 19170

GOATL2015ŠAĆIROVIĆ Sara4 374 19161

KOB2014TAHIRI Tajda5 376 19268

PSČ2015JEKLIN Špela6 387 19168

PSČ2016ŠULER Anja7 395 19459

PSČ2016LUISA Sara8 391

KOB2014KOREN Zala9 375 19419

GOATL2015HRAST Maša10 371 19454

PSČ2014ERŽEN Maria11 382 19165

PSČ2016VALENTINČIČ Asja12 396

PSČ2014FLORJANČIČ Sanja 21,8813 383 18107

BOV2014OSTAN Uršula Ema14 367 16596

PSČ2014LEBAN Marija 19,4515 389 18117

PSČ2015MORATO Ela16 392 19442

GOATL2015SIMIĆ Anna Dora17 372 19119

GOATL2015SIVEC Lara18 373 19118

PSČ2015PAVŠIČ Anja19 393 19461

PSČ2016VALENTINČIČ Gaja20 397

GO2014PODGORNIK Tia 22,0321 368 17968

PSČ2014KUŠČAR Eva 12,0722 388 18110

PSČ2014RUTAR Lara 24,5123 394 18154

PSČ2015IBRIŠEVIĆ Amina24 385 19446

17.04.2025, 14:11:35
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Tolmin, 19.04.2025

Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

pionirke U14, Vortex

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 19.04.2025, 3

KOB2013URŠIČ Lara1 410 19417

PSČ2012KUTIN Naomi2 419 12717

PSČ2013ROJC Urša3 421 13498

PSČ2013SMREKAR Tinka4 423 19447

BOV2013ŠTRUKELJ Anuša5 402 14390

GOATL2013REP Pia6 406 19453

PSČ2013BARBIČ Brina 19,487 416 13878

PSČ2013BENIĆ LENARČIČ Naja 29,268 417 13879

GOATL2012ŠULIGOJ Maša 25,959 407 12556

PSČ2012GABERŠČEK Iza 31,1410 418 12720

KOB2012KRAVANJA Teja 24,7711 409 17855

BOV2012KRAVANJA Taja 20,0312 401 9097

PSČ2013ROŽIČ Nikolina 22,0113 422 14320

BOV2012KOMAC Zala 25,7514 400 11501

PSČ2013LENARČIČ Kiara 23,4115 420 13874

pionirji U12, Daljina (cona odriva)

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 19.04.2025, 3

PSČ2015TORKAR Filip1 381 19465

PSČ2016ROJC Jaka2 380

BOV2015KOMAC Aleks3 366 19444

PSČ2015DROLE Andrej4 378 19464

PSČ2014GABERŠČEK Luka 3,915 379 18118

GOATL2015KOZAR Tian 2,666 370 19120

PSČ2015BARBIČ Jošt 3,457 377 19169

GOATL2014KOFOL David 3,428 369 15549

17.04.2025, 14:11:36
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Tolmin, 19.04.2025

Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

pionirji U14, Daljina (cona odriva)

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 19.04.2025, 3

KOB2013ZELENJAK Elija1 408 18746

GOATL2012KLANJŠČEK GOLOB Adam2 404 19426

BOV2012KRAVANJA Tevž 3,353 399 9096

PSČ2012ROZMAN Tom4 414 12716

PSČ2012TOMAŽIČ Matic5 415 13902

GOATL2012BOROVNIK Vid 4,026 403 13501

GOATL2012ŠULIGOJ Andraž 4,057 405 12560

PSČ2012ČESNIK Anže 4,078 411 14269

BOV2013FENKO Aleksander 3,399 398 14297

PSČ2012LEBAN Natan 3,9110 413 14347

PSČ2013LEBAN Matevž 3,7711 412 13876

pionirji U12, 300 m

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 19.04.2025, 4

PSČ2016ROJC Jaka1 380

GOATL2015KOZAR Tian2 370 19120

PSČ2015TORKAR Filip3 381 19465

GOATL2014KOFOL David4 369 15549

PSČ2014GABERŠČEK Luka 53,495 379 18118

BOV2015KOMAC Aleks6 366 19444

PSČ2015BARBIČ Jošt7 377 19169

PSČ2015DROLE Andrej8 378 19464

17.04.2025, 14:11:36

12

http://www.timingljubljana.si



Tolmin, 19.04.2025

Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

pionirke U12, 300 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 19.04.2025, 4

KOB2014KOREN Zala1 375 19419

PSČ2015PAVŠIČ Anja2 393 19461

GO2014PODGORNIK Tia3 368 17968

PSČ2014RUTAR Lara4 394 18154

KOB2014TAHIRI Tajda5 376 19268

PSČ2014KUŠČAR Eva6 388 18110

PSČ2015JEKLIN Špela7 387 19168

GOATL2015ŠAĆIROVIĆ Sara8 374 19161

PSČ2015GABERŠČEK ROT Dunja9 384 19170

PSČ2016VALENTINČIČ Gaja10 397

PSČ2014LEBAN Marija11 389 18117

PSČ2016LUISA Sara12 391

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 19.04.2025, 4

PSČ2014ERŽEN Maria1 382 19165

PSČ2015MORATO Ela2 392 19442

PSČ2014FLORJANČIČ Sanja3 383 18107

GOATL2015SIVEC Lara4 373 19118

PSČ2015ISTENIČ Nara5 386 19462

PSČ2015IBRIŠEVIĆ Amina6 385 19446

PSČ2015LENARČIČ Laura7 390 19167

PSČ2016ŠULER Anja8 395 19459

GOATL2015HRAST Maša9 371 19454

PSČ2016VALENTINČIČ Asja10 396

BOV2014OSTAN Uršula Ema 57,0911 367 16596

GOATL2015SIMIĆ Anna Dora12 372 19119

17.04.2025, 14:11:37
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Tolmin, 19.04.2025

Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

pionirji U14, 600 m

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 19.04.2025, 4

PSČ2012ROZMAN Tom1 414 12716

GOATL2012KLANJŠČEK GOLOB Adam2 404 19426

PSČ2013LEBAN Matevž3 412 13876

KOB2013ZELENJAK Elija4 408 18746

BOV2013FENKO Aleksander5 398 14297

PSČ2012LEBAN Natan6 413 14347

GOATL2012BOROVNIK Vid7 403 13501

PSČ2012TOMAŽIČ Matic8 415 13902

PSČ2012ČESNIK Anže 1:55,719 411 14269

BOV2012KRAVANJA Tevž 1:56,6810 399 9096

GOATL2012ŠULIGOJ Andraž 2:11,6511 405 12560

pionirke U14, 600 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 19.04.2025, 4

BOV2013ŠTRUKELJ Anuša1 402 14390

PSČ2012GABERŠČEK Iza2 418 12720

GOATL2013REP Pia3 406 19453

PSČ2013SMREKAR Tinka4 423 19447

PSČ2013LENARČIČ Kiara5 420 13874

PSČ2012KUTIN Naomi6 419 12717

KOB2013URŠIČ Lara7 410 19417

PSČ2013BENIĆ LENARČIČ Naja8 417 13879

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 19.04.2025, 4

PSČ2013BARBIČ Brina1 416 13878

PSČ2013ROJC Urša 2:06,392 421 13498

GOATL2012ŠULIGOJ Maša 2:09,743 407 12556

KOB2012KRAVANJA Teja 2:03,124 409 17855

BOV2012KRAVANJA Taja 1:48,825 401 9097

PSČ2013ROŽIČ Nikolina6 422 14320

BOV2012KOMAC Zala 1:56,597 400 11501
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